2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

07.12.2020 года № 1181

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 06.09.2017 года № 784

В целях приведения наименования муниципальных услуг в соответствие с Типовым (рекомендованным) перечнем муниципальных и государственных услуг, предоставление которых органами местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области, обеспечивается по принципу «одного окна» в Многофункциональном центре Челябинской области, утвержденным протоколом заседания Комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области 17.02.2020 года № 1,
администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 06.09.2017 года № 784 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Прекращение сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»», следующие изменения:
1) в наименовании указанного постановления слова «Прекращение сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» заменить словами «Прекращение сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности»;
2) в пунктах 1, 2 указанного постановления слова «Прекращение сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» заменить словами «Прекращение сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности»;
3) в Административном регламенте предоставления муниципальной  услуги «Прекращение сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»,  утвержденном указанным постановлением:
в названии и по тексту слова «Прекращение сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» заменить словами «Прекращение сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления  возложить на начальника Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района Селезневу Е.С.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

07.12.2020 года № 1181

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от

06

.

09

.20

17

года

№

784

В целях приведения наименования муниципальных услуг в

соответствие с Типовым (рекомендованным) перечнем муниципальных и

государственных услуг, предоставление которых органами местного

самоуправления муниципальных образований Челябинской области,

обеспечивается

по принципу «одного окна» в Многофункциональном центре

Челябинской области, утвержденным

протоколом заседания Комис

сии по

повышению качества предоставления государственных и муниципальных

услуг Челябинской области

17.02.

2020 г

ода

№ 1,

администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление

администрации

Карталинского

муниципального р

айона от

06

.

09

.20

17

года

№

784

«Об

Административном

регламенте предоставления муниципальной услуги «

Прекращение сервитута

в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности или государственная собственность на который не

разграничен

а

»

»

, следующие изменения:

1) в наименовании указанного постановления слова «

Прекращение

сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности или государственная собственность на который не

разграничена

» заменить словами «

Пре

кращение сервитута в отношении

земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной

собственности

»;

2) в пунктах

1

, 2

указанного постановления слова «

Прекращение

сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной

собстве

нности или государственная собственность на который не

разграничена

» заменить словами «

Прекращение сервитута в отношении

земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной

собственности

»;

3) в Административном регламенте предоставления му

ниципальной

услуги «

Прекращение сервитута в отношении земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности или государственная